MuHucTepcTBO cnopTa Poccuiickoii Pepepavmn
MuHMCTEPCTBO (hM3nyeckoi KynbTypbl 1 cnopta MprMopcKoro Kpas
Bcepoccuiickas hegepauns nnasaHus
Pepepaumsa nnasaHmsa NpruMopcKkoro Kpas
Bcepoccuiickne copeBHOBaHMA NO naasaHuio "3ootast poidka "

BnagmsocTok, 16. - 18.2.2023

AucTtaHuma 9 Manbumkn, 800m BosbHbIA CTUMb 11 - 14 net
16.02.2023 CTtapToBblii NPOTOKON
lop, poxaeHus lop, poxaeHusa
3annbiB 1 & 3annbis 2 3 22 3annbiB 3 & 3an/biB 4 n3 22
ne 1 NNOBAY, Unba 11 CLIOPAensguH 14:30.00 ne 1 COKOJIOB, Bagum 12 "PCCL no nnas&l2:49.00
np 1 MAJTHOK, PomaH 09 KCLWOP-Bn 13:11.00 np1 KOPOBWLIKNW, VisaH 11  CKI "Onumnuiicil2:30.00
ne 2 KNTYEHKO, PomaH 09 KCLWOP-Bn 14:04.00 ne 2 APOLWIEHKO, PuHat 12 CLIOPAenbthuH 12:40.00
np 2 NMNCKYPEB, l'epmaH 09 [AC HOHocTb 13:07.00 np 2 KPABLIOB, CaBenuii 12 CLl "Pycwuu 12:30.00
ne 3 TYMEPOB, Tumyp 12 MNprmopel, 14:00.00 ne 3 JIYTOBCKWUW, rne6 09 KCLUOP-Bn 12:40.00
np 3 LbIAEHOB, AHTOH 12 Ay P6 Pcwn 13:00.00 np 3 COJIOBbLEB, Tumodeii 11  UCKA 12:30.00
ne 4 ®EAOPOK, PomaH 12 MNprmopel, 13:20.00 ne 4 YEBOKCAPOB, CemeH 11  UCKA 12:35.00
np 4 AHACTIOK, VBaH 10 Monet 12:54.00 np 4 HATVBWVH, fasupg, 10 KCLWOP-Bn 12:30.00
ne5 MUXANEB, Aptem 12 "PCCLU no nnase13:39.00 ne5 BYAAEB, flamup 12 Ay P6 Pcwn 12:40.00
np5 KAMTAHOB, daHun 11 MNprmopel, 12:58.02 np5 MOCKANY, MatBeii 12 CKI "Onumnuiicil2:30.00
ne 6 HOCKOB, Muxaun 09 KCLWOP-Bn 14:00.00 ne 6 TEMHWKOB, AHapeii 10 KCLIOP 12:40.00
np 6 MPOHWH, AHaTonuii 12 Ay P6 Pcwn 13:00.00 np 6 3AMLEB, AMuTpuii 11 MBY CLLUNe3 12:30.00
ne 7 KPUKYHOB, Kupwnn 12 Monet 14:20.00 ne 7 MANbIWEB, fasug 11 ClBBC 12:40.00
np 7 BUHKOKOB, MoTtan 11 CloP-4 13:10.00 np 7 BAHIOKOB, Cepreii 12 UCKA 12:30.00
ne 8 AKOBIJ/EB, CemeH 09 KCLWIOP-Bn 14:32.97 ne 8 CA3AHOBCKUW, flennc 11 OCK BonHa 12:50.00
np 8 YCATIOK, Erop 11  AlOCW "®eHnkc'13:14.00 np 8 AHAPOCOB, dununn 12 "PCCL no nnaBel2:32.00
3anbiB 5 & 3ansibiB 6 13 22 3anabiB 7 & 3an/bie 8 n3 22
ne 1l XAPJIAMOB, Makcum 10 UCKA 12:25.00 ne 1 OBYUMHHWKOB, Erop 11 Tlonet 12:07.00
np 1 JSIbICEHKO, Erop 12 CUW "Pycnu 12:13.00 np1 TAMPOB, Martseii 10 [AC KOHoCTb 12:00.00
ne 2 MABJIOBCKUW, MaTseii 11 CL Xonmck 12:20.06 ne 2 XABAPOB, EBreHuii 09 CU "Pycny 12:05.00
np 2 1AXOB, boraaH 12 MBY CLLUNe3 12:10.00 np 2 LWEPCTHOK, Tumodpeii 10 MBY CLLNe3 11:59.00
ne 3 KOCTHOYEHKO, leopruii 12 KCLUOP 12:20.00 ne 3 KOB3APb, ApTém 10 ClOPAenbthuH 12:00.00
np 3 NBAHOB, Nasen 12 H-KOxHbIl 12:10.00 np 3 TOPEB, NBaH 11 MBY CLUNe3 11:50.00
ne 4 KOLWEEB, Muxann 09 [AHOCL "deHnkc'12:15.00 ne 4 NOMMHOB, AHgpeii 11  MNpumopel, 12:00.00
np 4 CYMEHKOB, flaHun 09 CU "Pycuy 12:09.00 np 4 CTPYYKOB, NnartoH 09 CLlOPOenstmH 11:48.00
ne5 AEWNKYH, Oner 11 Monet 12:16.00 ne 5 IYMCOB, leopruii 09 AC HOHocTb 12:00.00
np 5 CTEMNAHOB, leopruii 11  CW "Pycnu 12:10.00 np5 MPUAMAK, fenuc 11 ymry 11:50.00
ne 6 TUWEHKO, Bnagucnas 11 KCLUOP 12:20.00 ne 6 KOTE/NOBWY, faHnna 09 CL "Pycuny 12:00.00
np 6 MUKYNNH, OaHun 12 CKM "Onumnuiicil2:10.00 np 6 YPBAHOBWY, AmuTpuii 11 CLU "Pycmy 11:54.00
ne 7 TUMOXWH, Knpunn 10 Mprmopel, 12:20.20 ne 7 CTABHWUYUIA, Becesonog, 11 Cl "Temn 12:05.00
np 7 TAPAHIOK, CemeH 11  KCLIOP 12:12.00 np 7 MAPTbILWEB, MapbsiH 09 H-HOxHbIl 12:00.00
ne 8 COJIOATOB, Angpeii 12 CK/lngep 12:28.00 ne 8 TAPAHEHKO, Hukuta 10 cCulBBC 12:07.15
np 8 KO3YBEHKO, Makcum 10 CWwBBC 12:14.30 np 8 KY3HWLbIH, Erop 09 CLlOPAOenstuH 12:00.00
3annbie 9 & 3ansbiB 10 13 22 3annbiB 11 & 3annbie 12 13 22
ne 1l CTEMNAHOB, NleoHng 10 MBY CLUNe3 11:45.00 ne 1 NAJNEHHBINA, Buktop 12 LUCKA 11:20.00
np 1 YBAEB, Makcap 10 Ay P6 Pcwn 11:30.00 np1 PAPOYTANHOB, Buktop 12 CLU Xonmck 11:17.00
ne 2 BABbIHVH, AHTOH 10 CLl "Temn 11:40.00 ne 2 EPO®EEB, Hukuta 10 CK/lngep 11:20.00
np 2 PYOHWLUKWA, JaHumn 11 3apsaBoctoka 11:30.00 np2 YYWH, Aptem 10 LCKA 11:15.00
ne 3 FTAPTBUI, Erop 11 KCLUOP-Bn 11:40.00 ne 3 KAPMYXWH, MeaH 10 KCLWOP 11:19.00
np 3 ®OKUH, Aptem 10 KCLUOP-Bn 11:23.89 np 3 BYPJIAKOB, Anekceii 10 MBY CLLUNe3 11:15.00
ne 4 TKAYEHKO, VBaH 10 CW "Temn 11:30.00 ne 4 NMPWBbLITKOB, MepecseT 11 "Hosas 3Be3ga" 11:18.00
np 4 WALIKOB, Makcum 10 Monet 11:22.00 np 4 3PHA3APOB, Hazapbek 11  H-tOXHbIiA 11:15.00
ne 5 AKYWWH, AeHuc 09 3apsa Boctoka 11:35.00 ne5 TMABJIOB, Kupunn 10 "PCCLW no nnasell:18.00
np5 KACbAHOB, Apocnas 10 3aps Boctoka 11:22.00 np 5 FPA3HOB, Mapk 10 CKKocatka 11:15.00
ne 6 bOr4AHOB, PobepT 10 3apsiBoctoka 11:40.00 ne 6 KOXXYXOB, MatBeii 10 CW"Temn 11:20.00
np 6 JSIY3AH, Oanuun 11 CLl "Temn 11:30.00 np 6 BAJIABAHOB , [leHuc 09 CLW "Pycny 11:15.00
ne 7 TONOBKOB, VBaH 10 MBY CLLUNe3 11:45.00 ne 7 BENOYCOB, Buktop 10 KCLIOP 11:20.00
np 7 BENABUH, Tumyp 12 H-HOxHbIA 11:30.00 np 7 BAVNHOB, AMuTpuii 12 CLIOPAenbthuH 11:16.00
ne 8 MAKCUMEHKO, WUrHat 10 KCLUOP-Bn 11:47.00 ne 8 MUXEEB, ApTém 10  Mpwumopel, 11:20.20
np 8 MBAHOB, daHuun 10  H-HOxHbIl 11:30.00 np 8 JIECOBCKWI, Angpeii 10 3aps Boctoka 11:18.00
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OnctaHumsa 9, Manbumku, 800m BosbHbIl CTUb

3annbie 13 & 3anbie 14 n3 22

nel
npl
ne 2
np 2
ne 3
np3
ne 4
np 4
neb5
nps
ne 6
np 6
nev7
np7
ne 8
np8

MAJIbLIEB, EBrenuii
NEBEANHCKNWN, ApTém
E®PEMOB, Axunc
ErOPYEB, Erop

BNAXXEBNYYC, Hukonac

BYOAEB, Aptem
HEYUTANNOB, SIH

KO>XEBHWKOB, Bnagumup

KO3/10B, AnekcaHap
KNATKWH, Bnag,
MOTAINOB, AnekcaHap
YNYUK, Tpocum
TAKOPCKWIA, Nes

MYCTOBAPOB, Bnagnmup

CbIYEB, Apocnas
[OE, Anekcanap

3anbiB 17 & 3annbie 18 13 22

nel
np1l
ne 2
np 2
ne3
np 3
ne 4
np 4
neb5
nps
ne 6
np 6
ne’7
np7
ne 8
np8

METYXOB, Knpwnn
NOBYWK, UrHat
MYPALLUKWH, Knpunn
NOMAYPW, Huknta
3ABE/INH, ieHnc
LWIEWNH, Makap
OOJINH, KoHCcTaHTuH
TbIBAH, CrenaH
LWEBYYK, Banepuii
NATOry30B, AHgpeli
EME/IbAHOB, /e
BAJNTKVH, Tumyp
HELAJOK, Tumodpeii
NOXKWH, Muxaunn
AMNAKWH, Poctucnas
PUTOPBLEB, Bnagnmnp

3annbiB 21 13 22

1

o~NO O~ WN

KANTAHOB, VBaH
KOBAJIEB, Tumodbeli
F'YNAKOB, MNMnatoH
EPEMEEB, Wb
COJIOWEHKO, Tne6
LUBELL, PomaH
PPOJIOB, borgaH
EPMOJIEHKO, ApTém

10
10
11
10
10
09
12
09
10
09
10

09
09
11
09

11

10
11
09
09
10
10
09
09
11
09
10
09
10
11

09
09
10
11
10
09
09
09

Monet 11:14.00
MBY CLUNe3 11:00.00
OHOCLL Nel 11:10.00

CLUOPOenschmH 11:00.00
CK HoBass BonHi11:08.00

Ay P6 Pcwn 11:00.00
OHOCLL Nel 11:05.00
OCK BonHa 11:00.00

CLIOPdenbtuH 11:06.00
Ay P6 Pcwn 11:00.00
CLlOPdenbtuH 11:10.00

Monet 11:00.00
"PCCLWW no nnaeell1:11.00
KCLLUOP 11:00.00
H-HOXHbIi 11:15.00
Mpumopey, 11:03.00
MBY CLLUNe3 10:48.00
MBY "CLU" 10:30.56
CL "Pycuy 10:45.00
CLUNe3 10:30.00
MBY CLLUNe3 10:40.00
PEACBUMKAB 10:25.00
MBY "CLU" 10:39.66
MBY "CLU" 10:24.87
KCLLUOP-Bn 10:40.00
ClW "Temn 10:25.00

CLUOPOenschmH 10:44.00
PEACBUMKIIAB 10:30.00

MNprmopel, 10:45.00
H-HOXHbIi 10:30.00
Mpumopey, 10:50.00

"PCCLWW no nnaeel0:35.00

CLUOPOenschmH 10:00.00

H-HOXHbIl 9:55.00
MAY "CK" 9:54.00
Lmry 9:50.00
CLLUNe3 9:50.50
CLlOPdenbthuH  9:55.00
H-HOXHbIi 10:00.00
CLUOP 10:00.00

3anabiB 15 & 3anibiB 16 us 22

nel
npl
ne 2
np 2
ne3
np 3
ne4
np 4
neb
np 5
ne6
np 6
nev
np7
ne8
np 8

LUKABAPHSA , Hukonaii
A®AHACHEB, AHgpeit
XOMWYEHKO, Cepreii
MNCAKOB, Mapk
APE®BLEB, ApTém
WMAXTUH, Apocnas
YEPEMWUbIH, Makcum
MAI, AnekcaHap
OBUYVMHHWKOB, ApTém
rPULLYH, Makap
MPOLEHKO, AmuTpwii
MAKAPOB , Makcum
HOCBIPb, MaTBei
ABEPbAHOB, MNasen
MACNOB, Matsei
TAJIKUH, Apkaawii

3annbiB 19 & 3anabiB 20 3 22

nel
npl
ne?2
np 2
ne3
np 3
ne4
np 4
neb
nps
ne6
np 6
nev
np7
nes8
np 8

A®AHACBEB, ViBaH
HE3AMAEB, KOHCTaHTUH
BVKBAEB, BorgaH
LUYTOB, CtenaH
KAPEJIVIH, EBrenuii
CYPAHOB, tOBasib
NEBLUNH, Erop
LWATNMOB, Makcum
B/ALLEHKO, AnekcaHgp
FANIbYUNH, ApTem
KY3bMEHKO, Buktop
BOPL, Bnagucnas
TPUTOPBLEB , Hukuta
BACW/IbEB, EBreHuii
YXOXXAHCKUIA, Fopaeii
CAJIbHVKOB, 3axap

3anabiB 22 u3 22

1

O~NOOThAWN

30J/IOTOPEB, BsAvyecnas
LLANAMOB, Tumocpei
FOLLKOB, Erop
TOPOIMKWNH, borgaH
MOKPOYCOB, OmuTpuii
MOArOPHbIN, Anekcei
TOPWH, Knpunn
KPAEBCKWIA, Anekccanap

10
11
09
10
09
11
09
10
09
09
09
10
11
10
09
10

11

09
09
10
11
09
09
10
11
10
10
10
09
10
10

09
09
09
09
09
09
09
09

MBY CLLUNe3 11:00.00
"PCCLU no nnasel0:55.00
CLLU no nnaBaHnk11:00.00

ClW BBC 10:52.83
MBY CLLUNe3 10:58.00
MBY CLLUNe3 10:50.00
"PCCLU no nnasel0:55.00
CLU "Pycuny 10:50.00
MNonet 10:58.00
3aps Boctoka 10:50.00
CLL Xonmck 10:59.08
"PCCLU no nnasel0:52.00
LUMry 11:00.00
KCLWOP-Bn 10:55.00
CLU "Pycuny 11:00.00

CLU no nnaBaHnk10:55.00

KCLUOP-Bn 10:20.00
MBY CLLUNe3 10:15.00
Cll BBC 10:20.00
MBY CLUNe3  10:10.00
H-HOXHbIi 10:20.00
Ay P6 Pcun 10:10.00
AOHOCLL Nel 10:15.00
CLUOP 10:00.00
LICKA 10:20.00
CLLUNe3 10:05.00
CLLUNe3 10:20.00
H-HOXHbIi1 10:10.00
OCK BosnHa 10:20.00
KCLWOP-Bn 10:15.00
LICKA 10:20.00
AHOCLL Nel 10:15.00
Cl BBC 9:45.00
CLWU NoTtoc 9:36.00
CLUOP 9:36.00
CMCW oOK"  9:19.00
CLWOPOenstmH  9:27.00
CLUOP 9:36.00
CLIoP 9:40.00
H-HOXHbIi 9:50.00
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